
                                                                                                                                                                                                          

RADA I ZARZĄD 
DZIELNICY XIV       

    CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.6.2019  

                                                                                                                                                                                                         

 

Uchwała Nr VI/82/19 

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny 
z dnia 11.04.2019 r. 

 

 

w sprawie przyjęcia rezygnacji z członkostwa w stałej Komisji Sportu  

i Rekreacji 

 

Na podstawie § 38 ust.8  uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 roku w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV 

Czyżyny w Krakowie ( Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz.1850 z późn. zm.) Rada 

Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 

                                                        §  1 

Przyjmuje się rezygnację członka rady Grzegorza Mączki z członkostwa  

w stałej Komisji Sportu i Rekreacji. 

  

§ 2  

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
          

  

Przewodnicząca Rady i Zarządu    
  Dzielnicy XIV Czyżyny 

  
                                                                               Anna Moksa                        

 

Uzasadnienie:  

W związku ze złożeniem pisemnej rezygnacji Pana Grzegorza Mączki – członka 

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z członkostwa w stałej Komisji  Sportu i Rekreacji 

podjęcie przedmiotowej uchwały uważa się zasadne.  

                                                                                                                                

 


